
TREÅRSTEST
Resultatliste, Beste Gangartstalent

Utvalg: Alder 3 - 3 Kategori: 1 - 3

STARUM
2009Klasse 1: Kategori 1-3, treårstest

Navn
Beste Gangartstalent 

(sum)Nr Rasetype Kropp og muskulatur Bein Skritt Trav Galopp
Bevegelser

Rase
Trofarth Antur 49,001 9,00 8,00 8,00 8,00 9,00 7,00Welsh sec. D

Clausholm Viking 47,002 9,00 9,00 7,00 7,00 7,00 8,00Welsh sec. B

Storhaugs Bobbie Jo 47,003 8,00 8,00 8,00 8,00             8,00 7,00Welsh sec. D

Eponas Brenin Mathrafal 45,004 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00Welsh sec. C

Little Lovesong 43,005 8,00 8,00 6,00 7,00 8,00 6,00Sportsponni

Vollergrendas Iris 43,006 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 8,00Connemara

Aida 41,007 6,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00Welsh sec. B

Moslåttas Magical Comet 0,008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Welsh sec. D

39,25Gjennomsnitt 6,88 6,88 6,25 6,25 6,63 6,38

For å få utmerkelse som gangartstalent må ponnien ha minst  47 poeng totalt, ingen delpoeng under 7 og minst 8 i to av gangartskarakterene.
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TREÅRSTEST
Resultatliste, Beste Sprangtalent

Utvalg: Alder 3 - 3 Kategori: 1 - 3

STARUM
2009Klasse 1: Kategori 1-3, treårstest

Navn Type Kropp Bein Galopp TA TK
Sprangtalent

Type+Kropp+Bein+Galopp+TA+TK
Eksteriør / Gangart Løshopping

Nr Rase
Trofarth Antur 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 48,001 Welsh sec. D

Clausholm Viking 9,00 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 48,002 Welsh sec. B

Vollergrendas Iris 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 47,003 Connemara

Storhaugs Bobbie Jo 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 45,004 Welsh sec. D

Eponas Brenin Mathrafal 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 43,005 Welsh sec. C

Little Lovesong 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,00 42,006 Sportsponni

Aida 6,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 41,007 Welsh sec. B

Moslåttas Magical Comet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 Welsh sec. D

6,88 6,88 6,25 6,38 6,50 6,38 39,25Gjennomsnitt

For å få utmerkelse som sprangtalent må ponnien ha minst  47 poeng totalt, ingen delpoeng under 7 og minst 8 i begge sprangkarakterer.

24. oktober 2009 Side 1 av 1



TREÅRSTEST
Resultatliste, Beste Gangartstalent

Utvalg: Alder 3 - 3 Kategori: 4 - 4

STARUM
2009Klasse 2: Kategori 4, treårstest

Navn
Beste Gangartstalent 

(sum)Nr Rasetype Kropp og muskulatur Bein Skritt Trav Galopp
Bevegelser

Rase
Farmens Timmie Willie 53,001 9,00 9,00 8,00 9,00 9,00 9,00Shetland

Cecilia fra Øya 51,002 9,00 9,00 8,00 8,00 9,00 8,00Shetland

Berges Pablo 49,003 9,00 9,00 7,00 8,00 8,00 8,00Shetland

Gladheims Casper 48,004 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 8,00Shetland

Happys Irlin 46,005 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00Shetland

Almnäs Salsa 45,006 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00Shetland

Ariel 44,007 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00Shetland

Smevallens Lord Wilson 40,008 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00Shetland

Nordhagens Caramella 0,009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Shetland

41,78Gjennomsnitt 7,22 7,22 6,44 6,89 7,22 6,78

For å få utmerkelse som gangartstalent må ponnien ha minst  47 poeng totalt, ingen delpoeng under 7 og minst 8 i to av gangartskarakterene.

24. oktober 2009 Side 1 av 1



TREÅRSTEST
Resultatliste, Beste Sprangtalent

Utvalg: Alder 3 - 3 Kategori: 4 - 4

STARUM
2009Klasse 2: Kategori 4, treårstest

Navn Type Kropp Bein Galopp TA TK
Sprangtalent

Type+Kropp+Bein+Galopp+TA+TK
Eksteriør / Gangart Løshopping

Nr Rase
Farmens Timmie Willie 9,00 9,00 8,00 9,00 8,00 9,00 52,001 Shetland

Berges Pablo 9,00 9,00 7,00 8,00 9,00 8,00 50,002 Shetland

Cecilia fra Øya 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 49,003 Shetland

Gladheims Casper 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 8,00 48,004 Shetland

Ariel 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 9,00 46,005 Shetland

Happys Irlin 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 44,006 Shetland

Almnäs Salsa 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 44,007 Shetland

Smevallens Lord Wilson 7,00 7,00 6,00 6,00 8,00 8,00 42,008 Shetland

Nordhagens Caramella 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 Shetland

7,22 7,22 6,44 6,78 6,89 7,11 41,67Gjennomsnitt

For å få utmerkelse som sprangtalent må ponnien ha minst  47 poeng totalt, ingen delpoeng under 7 og minst 8 i begge sprangkarakterer.
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